БОЙОРОК                                                                                    ПРИКАЗ

      27 август 2020 й.                               № _130_                                    27 августа 2020 г.

О зачислении абитуриентов в ГАПОУ УКГП на обучение по основным профессиональным

образовательным программам среднего профессионального образования по очной форме

обучения.

            На основании решения приемной комиссии от 25 августа 2020 года в соответствии с Правилами

приема в Учалинский колледж горной промышленности и на основании результатов освоения

поступающими образовательной программы основного (среднего) общего образования, указанных в

представленных поступающими документах государственного образца об образовании,

приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2020 года в число обучающихся лиц очной формы обучения,

имеющих основное общее образование, для обучения за счет средств бюджета Республики

Башкортостан по программе подготовки специалистов среднего звена в пределах контрольных цифр

приема по специальности:

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта

1. Азов Вячеслав Александрович

2. Аликаев Данил Даянович

3. Ахметьянов Арсен Рафаэлевич

4. Байбурин Никита Данилович

5. Бапанин Денис Иршатович

6. Бочаров Валерий Алексеевич

7. Валиуллин Данис Уралович

8. Веретельников Юрий Васильевич

9. Габидуллин Ильнур Артурович

10. Гайфуллин Данил Ринатович

11. Галиахметов Расим Рамилевич

12. Гусев Иван Эдуардович

13. Давлетшин Данияр Рустамович

14. Камалов Айнур Тагирович

15. Канбеков Ильмир Ильшатович

16. Магафуров Фанур Фанильевич

17. Сагидуллин Ришат Рауфович

18. Салимханов Вильнур Альфредович

19. Сафин Айсар Айбулатович

20. Сулатанов Мират Мирзатович

21. Султанов Ильнар Ильдарович

22. Умургулов Вильдан Фаритович

23. Фахрисламова Регина Рафаэлевна

24. Чезганов Алексей Андреевич

25. Янабаев Ильдар Ильсурович

21.02.18 Обогащение полезных ископаемых

1. Абдуллина Анна Руслановна

2. Ахметова Аделина Рустемовна

3. Ахметшин Бурунбай Закиевич

4. Бикмухаметова Айгуль Саматовна

5. Габидуллина Камила Данисовна

6. Газимов Айваз Фанилович

7. Гибадатова Гюзелия Данисовна

8. Гильманова Рамиля Иршатовна

9. Зиганшина Лиля Сулеймановна

10. Ильясова Айсылыу Азатовна

11. Ишмухаметов Сынгыз Марсович

12. Кусарина Алина Рауфовна

13. Маннапова Лилия Ринатовна

14. Муратова Раушания Димовна

15. Мусавирова Карина Маратовна

16. Муслимов Раниль Мансурович

17. Насырова Гузель Филюсовна

18. Рахимова Элина Ильшатовна

19. Саитов Рустем Рамилевич

20. Сибагатуллина Дина Раитовна

21. Тимершина Алина Радиковна

22. Хаматова Аделина Альбертовна

23. Язовских Георгий Александрович

24. Яковлева Яна Александровна

25. Ялалова Ильзира Ринатовна

09.02.03 Программирование в компьютерных системах

1. Аблаев Артур Тимурович

2. Аминев Ренар Даянович

3. Ардаширов Динислам Энгелевич

4. Ахмадеева Акьюндуз Раяновна

5. Аюпова Язгуль Рашитовна

6. Бапанина Динара Саматовна

7. Бикбаев Идель Рустемович

8. Вараной Станислав Юрьевич

9. Вильданов Венер Мансурович

10. Галиуллин Марсель Ильгизович

11. Гринев Никита Олегович

12. Евстигнеев Антон Юрьевич

13. Зиязитдинов Данир Динарович

14. Исхаков Рамазан Рамисович

15. Исхаков Эмиль Ринатович

16. Кызыргалин Ринат Ильгизович

17. Лукманова Альфия Булатовна

18. Лутфуллин Эмиль Нургалеевич

19. Мустафин Денис Данисович

20. Мухтаров Арсен Азатович

21. Мухтарова Луиза Расифовна

22. Назарова Ксения Андреевна

23. Рафикова Вилена Дмитриевна

24. Хасанов Байрас Халитович

25. Хафизов Тимерлан Динарович

21.02.17 Подземная разработка месторождений полезных ископаемых

1. Аглиуллин Салават Хайдарович

2. Ахмеров Спартак Даянович

3. Ахметов Айбулат Азаматович

4. Галиунуров Данил Гаязович

5. Гибадитдинов Владислав Рифович

6. Гумеров Ильнур Рамилевич

7. Давлетшина Аэлита Фанисовна

8. Загидуллин Фанур Фаритович

9. Закиров Ильнур Ильгизович

10. Зарипов Загир Мансурович

11. Исканов Дим Раушанович

12. Исмагилов Данил Вадимович

13. Копошко Никита Алексеевич

14. Лутфуллин Ямиль Салаватович

15. Мустафин Радмир Русланович

16. Мухаметов Марат Вадимович

17. Мухаметьянов Радмир Халитович

18. Нурыев Айтуган Марселевич

19. Сагидуллина Аделина Ильнуровна

20. Ситдиков Динар Фаритович

21. Сунагатуллин Урал Аслямович

22. Таипов Даян Загирович

23. Тимеров Ильдар Абдуллович

24. Шагимарданов Ямиль Рустемович

25. Янтурин Байрас Марселевич

21.02.05 Земельно-имущественные отношения

1. Аманова Гульназ Азаматовна

2. Бармина Дарья Андреевна

3. Габидуллина Милена Ринатовна

4. Ильясов Владимир Рошнович

5. Лобковская Анастасия Максимовна

6. Макерова Анна Альфредовна

7. Муратова Аделина Рамилевна

8. Настретдинов Ильдар Азатович

9. Нотфуллина Наркас Ирековна

10. Рахимов Роман Ринатович

11. Раянова Алина Ильгизовна

12. Садыкова Алсу Рамилевна

13. Салахова Регина Рафаэловна

14. Сафиуллина Айлина Айрасовна

15. Семенова Дарья Викторовна

16. Тарасова Анна Павловна

17. Халилова Алия Владиковна

18. Хусаинова Альфреда Эдуардовна

19. Чернова Хелен Четиновна

20. Черепкова София Николаевна

21. Шакиров Альберт Ильдарович

22. Шарафутдинов Азат Тимурович

23. Ямалетдинова Айгиза Илшатовна

24. Ямалетдинова Карина Айратовна

25. Янбаева Алина Ильсуровна

2. Зачислить с 1 сентября 2020 года в число обучающихся лиц очной формы обучения, имеющих

основное общее образование, для обучения за счет средств бюджета Республики Башкортостан по

программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих в пределах контрольных цифр приема

по профессии:

21.01.10 Ремонтник горного оборудования

1. Алтухов Андрей Александрович

2. Баратов Нарим Муратович

3. Гайфуллин Артур Ильгизович

4. Галиуллин Артем Ришатович

5. Гафуров Алмас Рашитович

6. Гибашев Данил Айтуганович

7. Гринберг Евгений Александрович

8. Еловиков Никита Сергеевич

9. Зайникиев Ралиф Ражяпович

10. Ибрагимов Марсель Альфиярович

11. Латипов Азамат Азатович

12. Лоскутов Никита Сергеевич

13. Лукманов Данис Ринатович

14. Магасумов Владислав Рустемович

15. Мадьяров Арсэн Эдуардович

16. Мирхайдаров Динис Ибрагимович

17. Нигматуллин Марат Рамилевич

18. Сахаров Вадим Дмитриевич

19. Ситдиков Родион Русланович

20. Соколов Никита Евгеньевич

21. Субботин Владислав Яковлевич

22. Фахрудинов Жан Римович

23. Хилажев Динар Азаматович

24. Шакиров Рамазан Рустамович

25. Шестаков Олег Алексеевич

23.01.03 Автомеханик

1. Абусев Эмиль Ильдарович

2. Ахмадеев Батыр Раянович

3. Вергулев Андрей Сергеевич

4. Галин Загир Вадимович

5. Гумеров Рамиль Рустемович

6. Ершов Роман Андреевич

7. Жиганшин Артем Азатович

8. Казакбаев Эрик Игоревич

9. Конюхов Никита Алексеевич

10. Крючков Владимир Витальевич

11. Мажитов Иршат Булатович

12. Мельников Василий Валерьевич

13. Мужипов Шамиль Маратович

14. Муратов Денис Салаватович

15. Насыров Рустам Филюсович

16. Наурузов Руслан Азаматович

17. Расюлев Эрик Азатович

18. Сайдивалиев Азамат Мамыржанович

19. Самигуллин Денис Айратович

20. Сафаргалин Ильнур Ильдарович

21. Унгурбаев Ерлан Кадыржанович

22. Файзуллин Ильтуган Ирекович

23. Хамидуллин Дим Фармутович

24. Чуваров Владислав Валерьевич

25. Шарипов Фарит Сабирьянович

43.01.09 Повар, кондитер

1. Агзамова Лилия Салимовна

2. Баторшина Элина Рустановна

3. Баугашева Альбина Артуровна

4. Галикеева Гульнара Римовна

5. Губина Анна Сергеевна

6. Гумерова Гульназ Вазировна

7. Гумерова Лилия Вазировна

8. Зарипова Алтынай Айваровна

9. Зарипова Ильнара Ильдаровна

10. Ибрагимова Дилара Мирхатовна

11. Камалетдинов Нургиз Харрасович

12. Ляпичева Елена Павловна

13. Маликова Наталья Юрьевна

14. Мансурова Сумбуль Вадимовна

15. Миргаязова Анастасия Юрьевна

16. Мирошничеко Аделина Евгеньевна

17. Муратшина Эльмира Ильдаровна

18. Никишина Ева Александровна

19. Салахова Регина Рафаэловна

20. Сарычева Анастасия Алексеевна

21. Смолин Дмитрий Сергеевич

22. Султанова Влада Даниловна

23. Тухватуллина Нурсиля Димовна

24. Чуканова Кристина Витальевна

25. Янзакова Карина Ришатовна

35.01.13 Тракторист-машинист с/х производства

1. Адигамов Буранбай Уралович

2. Атрощенко Александр Антонович

3. Башлаков Сергей Алексеевич

4. Бикбаев Вадим Ринатович

5. Бикмухаметов Азамат Айбулатович

6. Валиуллин Байрас Булатович

7. Ван-Ю-Цай Илья Дмитриевич

8. Галимов Артем Альбертович

9. Гелимьянов Инар Ильшатович

10. Дмитрик Дмитрий Иванович

11. Ефимов Александр Сергеевич

12. Зайцев Максим Васильевич

13. Ильясов Рустам Радиович

14. Ихсанов Вадим Шамилевич

15. Камалов Радмир Юнирович

16. Кан Максим Станиславович

17. Кинзякаев Арслан Рамилевич

18. Мингажев Ильгиз Раисович

19. Насыров Мурат Артурович

20. Овчинников Эрнест Эдуардович

21. Петров Артем Андреевич

22. Разин Виль Вильсурович

23. Сайфитдинов Ранис Ханифович

24. Салахов Ильнур Ильгизович

25. Саринов Адель Рустамович

26. Сафин Айбик Альвертович

27. Сафиуллин Радмир Альбертович

28. Спигин Данил Вячеславович

29. Фаизов Артур Ринатович

30. Файзуллин Салават Рашитович

31. Фахритдинов Адиль Шамилевич

32. Хайруллин Айдар Айратович

33. Хайруллин Араслан Асгатович

34. Хакимов Ринат Фаязович

35. Хасанов Рафаил Русланович

36. Хилажев Айдар Салаватович

37. Шакиров Вадим Асгатович

13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования

1. Балтерекова Диана Динаровна

2. Ваккасов Азат Мансурович

3. Вахтин Никита Сергеевич

4. Гайсин Айнур Жамильевич

5. Гайсин Ильнур Жамильевич

6. Галимов Динис Радикович

7. Гильфанов Олег Данилович

8. Давлетшин Руслан Ирекович

9. Дибиков Арсен Александрович

10. Зарипова Азалия Фаритовна

11. Камалов Айназ Алмасович

12. Каримова Алина Рафисовна

13. Кульшарипов Артем Салаватович

14. Магасумов Наиль Айдарович

15. Махмутов Вильдан Фагимович

16. Мирасов Алсын Азаматович

17. Мусин Ильнар Айнурович

18. Мухаметднов Максим Валерьевич

19. Нургалин Михаил Александрович

20. Салихов Виль Ильдусович

21. Слесаренко Александр

22. Стукалов Владимир Николаевич

23. Хайретдинов Ильфат Рустамович

24. Хакимов Ильназ Ильдусович

25. Хафизов Ильдар Закирович

3. Зачислить с 1 сентября 2020 года в число обучающихся лиц очной формы обучения,

имеющих среднее общее образование, для обучения за счет средств бюджета Республики

Башкортостан по программе подготовки специалистов среднего звена в пределах контрольных цифр

приема по специальности:

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям)

1. Ахметова Гульнур Ильфаковна

2. Бапанин Марсель Рауфович

3. Баязитов Владислав Альфдредович

4. Брижан Милана Сергеевна

5. Габидуллин Вильдан Вильевич

6. Галкова Светлана Александровна

7. Гиззатуллин Вадим Радикович

8. Гинатуллина Зарема Зарифовна

9. Зайцев Сергей Иванович

10. Золотарев Артур Айбулатович

11. Исмагилова Яна Витальевна

12. Ишбирдина Фидалия Фидановна

13. Махмуртова Лейла Максутовна

14. Мурзабаева Айсылу Ильдарович

15. Нигматуллин Ильгам Ильдарович

16. Пензин Павел Андреевич

17. Рудская Элина Андреевна

18. Садыкова Элиза Альбертовна

19. Тухватуллин Фаниль Данилович

20. Хайбуллин Ильмир Ильясович

21. Шакиров Амиль Рамилевич

22. Янзаков Арсен Ильмирович

4. Зачислить с 1 сентября 2020 года в число обучающихся лиц очной формы обучения,

имеющих, имеющих основное общее образование, для обучения по договорам об оказании платных

образовательных услуг по программе подготовки специалистов среднего звена в пределах

контрольных цифр приема по специальности:

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям)

1. Гафаров Арнольд Ринатович

2. Даутов Артем Азатович

3. Денисов Ильнур Артурович

4. Закиев Данил Амирович

5. Ишбулдин Фархат Фанилевич

6. Кудимов Кирилл Олегович

7. Ларионова Елена Алексеевна

8. Меньшин Алексей Евгеньевич

9. Мусакалимов Даян Уралович

10. Непомнящих Данил Олегович

11. Саитназаров Азат Махамадович

12. Семенюта Никита Александрович

13. Файзуллин Арсен Русланович

14. Хаджиев Даниил Рафилович

15. Харрасов Ильдар Иратович

16. Шарафутдинов Азамат Жамалович

17. Юмаков Динар Ильдарович

18. Ягудин Ильмир Ильнурович

21.02.05 Земельно-имущественные отношения

1. Бикмухаметова Эльза Руслановна

2. Мезенцева Ангелина Евгеньевна

3. Мухамедьянова Уралия Габитовна

21.02.17 Подземная разработка месторождений полезных ископаемых

1. Бакиев Надир Надимович

2. Леванов Николай Павлович